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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  30.903.339 DELL ORTO MARIA SOLEDAD  10,00  11,00  3,30 0,50 7,66  0,20 0,50 52.11 D- 1993-S  9,00  9,95

 2  36.790.222 MORALES ROMINA ELISABET  6,00  12,80  2,80 0,35 8,49  0,30  0,20 0,50 50.44 M- 5258-S  9,00  10,00

 3  25.428.565 PASTRANA SANDRA MARIANELA  6,00  6,50  3,50 0,95 8,77  0,20 0,50 45.42 P- 3272-S  9,00  10,00

 4  27.396.306 RIQUELME ANDREA ITATI LORENA  7,00  6,00  2,20 0,60 8,03  0,20 0,50 43.53 R- 4992-S  9,00  10,00

 5  38.715.739 LISSA JOHANA AYELEN  4,00  7,75  1,60 8,52  0,20 0,50 41.57 L- 2765-S  9,00  10,00

 6  25.486.937 SIGALIS LUCIANA LORENA  3,00  4,25  3,70 8,20  0,20 0,50 37.90 S- 4083-S  9,00  9,05

 7  41.627.471 BOTELLO MELINA GRISELDA  12,00  6,00  2,10 8,20 37.30 B- 4568-S  9,00

 8  29.391.713 COULLERI ROXANA ITATI  4,50  0,60 9,72  0,30 1,00 33.98 C- 2967-S  9,00  8,86

 9  35.132.224 FUCENECCO NATALIA INES  3,50  2,30 0,70 8,20 33.70 F- 2969-S  9,00  10,00

 10  32.505.223 LOVATTO GISELA SILVINA  1,00  2,05  0,70 0,25 7,38  0,20  0,50 1,60 32.55 L- 2571-S  9,00  9,87

 11  40.280.606 SIVIERO ACUÑA ADRIANA BELEN  3,15  2,00 0,05 7,14  0,20 0,50 32.01 S- 4854-S  9,00  9,97

 12  37.892.680 NONINO ADRIANA MAGALI  4,00  2,40 8,34 23.74 N- 836-S  9,00

 13  35.078.811 MARTINEZ ARACELI SOLEDAD  6,00  1,20 0,70 6,74 23.64 M- 5411-S  9,00

 14  43.064.805 LOVATTO  KAREN STEFANIA  2,25 8,64 19.89 L- 3053-S  9,00

 15  41.796.370 PEZZARINI MELANIE GISEL  2,25  0,50 7,63 19.38 P- 3670-S  9,00

 16  30.600.852 PANOZZO CAROLINA VANESA  0,50 8,14  0,10 0,25 17.99 P- 3629-S  9,00
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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden
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Cursos Otros Dispositivos 
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Nativo: No

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  37.564.029 BUZATTO ROCIO BELEN  0,50  9,08 18.58 B- 4467-S  9,00
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MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  20.647.110 ZARATE MONICA ALEJANDRA  41,00  15,45  10,75 0,01 8,03  0,60  0,60 8,85 110.54 Z-  607-S  9,00  10,00 6,25

 2  21.046.554 FERNANDEZ CATALINA AZUCENA  26,00  17,65  20,10 0,57 7,60  2,10  1,30 7,50 107.75 F- 1483-S  9,00  9,93 6,00

 3  24.389.777 ZORRILLA MARISOL  12,00  12,55  18,70 0,57 8,56  0,50  1,10 4,75 83.54 Z-  569-S  9,00  9,31 6,50

 4  34.886.714 FICK ADRIANA PAOLA  22,00  12,45  11,50 0,55 9,02  1,30 3,75 80.57 F- 2275-S  9,00  10,00 1,00

 5  25.099.331 DELL ORTO SANDRA INES  0,50  10,50  23,10 0,05 8,60  0,80 4,00 72.80 D- 1166-S  9,00  9,75 6,50

 6  37.065.813 CAPELETTI MARIANELA ITATI  18,00  16,10  4,60 0,30 8,93  0,90 2,25 69.91 C- 3892-S  9,00  9,83

 7  37.065.812 CAPELETTI  DIANA ITATI  16,00  15,95  5,00 1,30 9,04  0,90 2,25 69.37 C- 3890-S  9,00  9,93

 8  30.290.725 PEREZ JULIETA PAMELA  23,00  11,35  3,10 0,15 8,32  0,80 2,50 67.92 P- 2869-S  9,00  9,70

 9  27.866.233 FERNANDEZ MONICA BEATRIZ  13,00  12,15  5,10 1,20 7,97  0,30  0,20 0,75 59.63 F- 2964-S  9,00  9,96

 10  29.184.988 QUERENCIO CARLA CRUZ ITATI  9,00  14,15  4,30 0,80 8,94  0,40  0,30 0,75 57.39 Q- 361-S  9,00  9,75

 11  27.702.080 NUÑEZ MARIA ROSAURA  12,00  12,00  4,90 0,25 8,03  0,10 0,50 56.01 N- 810-S  9,00  9,23

 12  40.996.705 PASCUAL ALDANA LUJAN  6,00  13,75  3,60 1,45 8,77  0,30 0,75 53.37 P- 3275-S  9,00  9,75

 13  37.587.066 FONTANA VANEZA ITATI  16,00  4,15  1,60 0,55 8,91  0,70 2,00 52.61 F- 2741-S  9,00  9,70

 14  38.715.782 DALMASO KAREN ITATI  6,00  12,90  3,90 0,35 8,09  0,20 0,50 50.94 D- 1991-S  9,00  10,00

 15  22.455.665 OLIVIERI LILIANA BEATRIZ  10,00  8,25  4,40 0,25 8,49  0,10 0,25 50.12 O- 1664-S  9,00  9,38

 16  25.428.574 DAL MOLIN MARIA ITATI  8,00  4,25  2,70 3,75 7,99  0,30  0,70  0,20 2,25 49.14 D- 1682-S  9,00  10,00

 17  40.284.205 DELL ORTO EVELIN AGUSTINA  3,00  11,65  4,80 8,34  0,30 0,75 47.84 D- 1992-S  9,00  10,00

 18  36.513.179 LOOSE ARIADNA GISELLE  13,00  3,50  0,70 2,25 7,10  0,40  0,40 1,00 47.22 L- 2755-S  9,00  9,87

 19  35.455.052 LUNA ERIKA LUCIANA  10,00  6,25  3,60 7,40  0,20  0,10 0,25 46.60 L- 2801-S  9,00  9,80

 20  40.284.230 BUZZATTO MARISEL ANAHI  12,00  5,00  0,40 0,40 8,74  0,60  0,30 0,75 45.43 B- 4387-S  9,00  8,24

 21  37.587.039 PAIS ANTONELLA ELIZABETH  7,00  5,00  2,60 8,71  0,20 0,50 42.36 P- 3300-S  9,00  9,35

 22  17.258.311 FONSECA MARTA OFELIA  10,00  11,15  3,60 7,60 41.35 F- 2963-S  9,00

 23  36.136.688 PELIQUERO YESICA MARIA  10,00  1,50  1,10 2,40 6,85  0,30 0,75 31.90 P- 3232-S  9,00
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 
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Grado
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TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  30.903.339 DELL ORTO MARIA SOLEDAD  10,00  11,00  3,30 0,50 7,66  0,20 0,50 46.11 D- 1993-S  3,00  9,95

 2  36.790.222 MORALES ROMINA ELISABET  6,00  12,80  2,80 0,35 8,49  0,30  0,20 0,50 44.44 M- 5258-S  3,00  10,00

 3  25.428.565 PASTRANA SANDRA MARIANELA  6,00  6,50  3,50 0,95 8,77  0,20 0,50 39.42 P- 3272-S  3,00  10,00

 4  27.396.306 RIQUELME ANDREA ITATI LORENA  7,00  6,00  2,20 0,60 8,03  0,20 0,50 37.53 R- 4992-S  3,00  10,00

 5  38.715.739 LISSA JOHANA AYELEN  4,00  7,75  1,60 8,52  0,20 0,50 35.57 L- 2765-S  3,00  10,00

 6  25.486.937 SIGALIS LUCIANA LORENA  3,00  4,25  3,70 8,20  0,20 0,50 31.90 S- 4083-S  3,00  9,05

 7  41.627.471 BOTELLO MELINA GRISELDA  12,00  6,00  2,10 8,20 31.30 B- 4568-S  3,00

 8  35.132.224 FUCENECCO NATALIA INES  3,50  2,30 0,70 8,20 27.70 F- 2969-S  3,00  10,00

 9  40.280.606 SIVIERO ACUÑA ADRIANA BELEN  3,15  2,00 0,05 7,14  0,20 0,50 26.01 S- 4854-S  3,00  9,97

 10  35.078.811 MARTINEZ ARACELI SOLEDAD  6,00  1,20 0,70 6,74 17.64 M- 5411-S  3,00

 11  41.796.370 PEZZARINI MELANIE GISEL  2,25  0,50 7,63 13.38 P- 3670-S  3,00

 12  30.600.852 PANOZZO CAROLINA VANESA  0,50 8,14  0,10 0,25 11.99 P- 3629-S  3,00
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden
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Títulos

Cursos Otros Dispositivos 
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Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 
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Serv. Pres. 
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la Labor Docente
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Antecedentes
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Alumnos 
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Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: No

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  37.564.029 BUZATTO ROCIO BELEN  0,50  9,08 12.58 B- 4467-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   

Página 6 de 33
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 
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Geográfica

Maestra 

Hospitalaria
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Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo
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Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  21.046.554 FERNANDEZ CATALINA AZUCENA  26,00  17,65  20,10 0,57 7,60  2,10  1,30 7,50 98.75 F- 1483-S  3,00  9,93 3,00

 2  30.290.725 PEREZ JULIETA PAMELA  23,00  11,35  3,10 0,15 8,32  0,80 2,50 61.92 P- 2869-S  3,00  9,70

 3  27.866.233 FERNANDEZ MONICA BEATRIZ  13,00  12,15  5,10 1,20 7,97  0,30  0,20 0,75 53.63 F- 2964-S  3,00  9,96

 4  40.996.705 PASCUAL ALDANA LUJAN  6,00  13,75  3,60 1,45 8,77  0,30 0,75 47.37 P- 3275-S  3,00  9,75

 5  38.715.782 DALMASO KAREN ITATI  6,00  12,90  3,90 0,35 8,09  0,20 0,50 44.94 D- 1991-S  3,00  10,00

 6  22.455.665 OLIVIERI LILIANA BEATRIZ  10,00  8,25  4,40 0,25 8,49  0,10 0,25 44.12 O- 1664-S  3,00  9,38

 7  27.702.080 NUÑEZ MARIA ROSAURA  6,00  12,00  4,10 0,25 8,03  0,10 0,50 43.98 N- 810-S  3,00  10,00

 8  25.428.574 DAL MOLIN MARIA ITATI  8,00  4,25  2,70 3,75 7,99  0,30  0,70  0,20 2,25 43.14 D- 1682-S  3,00  10,00

 9  40.284.205 DELL ORTO EVELIN AGUSTINA  3,00  11,65  4,80 8,34  0,30 0,75 41.84 D- 1992-S  3,00  10,00

 10  40.284.230 BUZZATTO MARISEL ANAHI  12,00  5,00  0,40 0,40 8,74  0,60  0,30 0,75 39.43 B- 4387-S  3,00  8,24

 11  37.587.039 PAIS ANTONELLA ELIZABETH  7,00  5,00  2,60 8,71  0,20 0,50 36.36 P- 3300-S  3,00  9,35

 12  17.258.311 FONSECA MARTA OFELIA  10,00  11,15  3,60 7,60 35.35 F- 2963-S  3,00

 13  36.136.688 PELIQUERO YESICA MARIA  10,00  1,50  1,10 2,40 6,85  0,30 0,75 25.90 P- 3232-S  3,00
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 
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Serv. Pres. 
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Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  30.903.339 DELL ORTO MARIA SOLEDAD  10,00  11,00  3,30 0,50 8,23  0,20 0,50 52.68 D- 1993-S  9,00  9,95

 2  25.428.565 PASTRANA SANDRA MARIANELA  6,00  6,50  3,50 0,95 8,77  0,20 0,50 45.42 P- 3272-S  9,00  10,00

 3  42.422.601 PERCARA DENIS AYELEN  3,00  8,50  2,30 8,24  0,20  0,20 0,50 41.89 P- 3342-S  9,00  9,95

 4  40.280.614 PAIZ MICAELA ANAHI  9,30  2,30 9,07  0,20 0,50 40.32 P- 3567-S  9,00  9,95

 5  37.892.654 ROBOL DAHIANA  MACARENA  3,00  7,45  1,20 8,11  0,30  0,20 0,75 39.98 R- 5102-S  9,00  9,97

 6  30.903.322 ROLON EDITH ELISABETH  2,25  1,80 7,78  0,10  0,20 0,25 31.38 R- 5152-S  9,00  10,00

 7  41.949.612 GUTIERREZ CAMILA JUDIT  2,50  0,20 8,38  0,20  0,20 0,50 30.98 G- 5488-S  9,00  10,00

 8  41.949.602 IBARROLA YAMILA ALEJANDRA  0,10 8,81  0,10 0,25 28.22 I- 574-S  9,00  9,96

 9  41.948.314 BORGO LEONELA YANEL  1,00  0,50 8,78 19.28 B- 4613-S  9,00

 10  41.949.632 VILLALBA ALDANA PAMELA  0,75  0,30 8,92 18.97 V- 2966-S  9,00

 11  43.064.389 STIVANELLO LUCRECIA MAITE  9,17 18.17 S- 6086-S  9,00

 12  43.823.675 PEREZ CANDELARIA ABIGAIL  7,84 16.84 P- 3740-S  9,00
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado
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Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 
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Prof. de 
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Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  22.938.035 CAMPODONICO KARINA ELIZABETH  22,00  19,15  23,55 0,03 8,25  0,70 6,10 103.96 C- 2434-S  9,00  9,93 5,25

 2  25.264.188 OCAMPO VERONICA  20,00  8,00  6,95 8,05  0,10  1,00  0,20 2,50 65.95 O- 1032-S  9,00  9,15 1,00

 3  25.338.249 COUTINHO BARBARA CAROLINA  13,00  5,65  9,45 7,84  1,30  0,40 3,50 64.39 C- 2823-S  9,00  10,00 4,25

 4  36.705.756 ALMIRON ROMINA ITATI  14,00  13,25  4,40 7,43  0,60  0,20 1,50 60.33 A- 5385-S  9,00  9,95

 5  27.785.978 ZAYAS  ROSANA GRACIELA  9,00  2,65  2,90 7,41  0,20  0,70  0,40 1,75 43.93 Z- 783-S  9,00  9,92

 6  34.298.285 PEREZ CINTIA ITATI  5,50  1,25  2,50 8,35  1,10  0,60 1,50 39.80 P- 2950-S  9,00  10,00

 7  37.065.818 LOVATTO KAREN DAIANA  6,00  1,10  2,30 8,72  0,20  0,50  0,20 1,25 39.27 L- 2756-S  9,00  10,00
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 
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Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  36.027.176 NUÑEZ MARIA MAGDALENA  3,00 7,94 19.94 N- 881-S  9,00
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE
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Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  29.467.302 MAC LEAN CARLOS EDUARDO  39,00  16,65  5,85 7,51  0,20  2,05 1,00 82.51 M- 4151-S  9,00 1,25

 2  24.798.758 RIVEROS HORACIO JORGE  30,00  9,95  6,40 7,33  1,10 0,50 66.53 R- 3621-S  9,00 2,25

 3  35.465.812 BAEZ RENIERO NAHUEL NICOLAS  29,00  3,15  0,90 8,29  0,70 1,75 62.76 B- 4039-S  9,00  9,97

 4  31.677.806 BRIZUELA MORENCIO MARIA CECILIA  8,00  0,75  4,30 8,25  0,35 32.15 B- 3435-S  9,00 1,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   

Página 11 de 33
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

208 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  30.903.339 DELL ORTO MARIA SOLEDAD  6,00  11,00  3,30 0,50 7,66  0,20 0,50 42.11 D- 1993-S  3,00  9,95

 2  35.132.224 FUCENECCO NATALIA INES  3,50  2,30 0,70 8,20 27.70 F- 2969-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  35.465.812 BAEZ RENIERO NAHUEL NICOLAS  29,00  3,15  0,90 8,29  0,70 1,75 62.76 B- 4039-S  9,00  9,97

 2  31.677.806 BRIZUELA MORENCIO MARIA CECILIA  8,00  0,75  4,30 8,25  0,35 30.65 B- 3435-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  29.391.713 COULLERI ROXANA ITATI  4,50  0,60 9,72  0,30 1,00 33.73 C- 2967-S  6,00  8,86 2,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  41.613.303 MARTIN MARLENE STEFANIA  8,00  3,00  1,50 8,53  0,10 0,25 40.38 M- 5410-S  9,00  10,00

 2  29.183.451 PIRIZ ROCIO CAROLINA  3,50  1,50 7,93  0,40 1,00 32.46 P- 3059-S  9,00  9,13

 3  34.465.427 CARDOZO ADRIANA MARIA  0,75  0,90 7,16  0,10 0,25 18.16 C- 4516-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  35.078.818 ZAMPEDRI NATALIA MARIA  9,00  10,70  1,90 7,76  0,60 1,50 50.46 Z-  781-S  9,00  10,00

 2  27.700.411 YRIGOYEN CLAUDIA MARIEL  0,50  0,50  2,05 8,42  0,80 2,75 37.15 Y-  140-S  9,00  9,88 3,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  26.470.492 TISOCCO MAXIMILIANO FEDERICO  8,00  8,16 35.16 T- 1200-S  9,00  10,00

 2  29.146.962 ANDREONI NADINA MELISA  8,00  8,02 25.02 A- 6466-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  41.613.303 MARTIN MARLENE STEFANIA  8,00  3,00  1,50 8,53  0,10 0,25 40.38 M- 5410-S  9,00  10,00

 2  29.183.451 PIRIZ ROCIO CAROLINA  3,50  1,50 7,93  0,40 1,00 32.46 P- 3059-S  9,00  9,13

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  35.078.818 ZAMPEDRI NATALIA MARIA  9,00  10,70  1,90 7,76  0,60 1,50 50.46 Z-  781-S  9,00  10,00

 2  27.700.411 YRIGOYEN CLAUDIA MARIEL  0,50  0,50  2,05 8,42  0,80 2,75 36.40 Y-  140-S  9,00  9,88 2,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  37.065.813 CAPELETTI MARIANELA ITATI  18,00  16,10  4,60 0,30 8,93  0,90 2,25 69.91 C- 3892-S  9,00  9,83

 2  37.065.812 CAPELETTI  DIANA ITATI  16,00  15,95  5,00 1,30 9,04  0,90 2,25 69.37 C- 3890-S  9,00  9,93

 3  25.428.574 DAL MOLIN MARIA ITATI  8,00  4,25  2,70 3,75 7,99  0,30  0,70  0,20 2,25 49.14 D- 1682-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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650 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  32.224.896 ROITMAN CYNTHIA ROMINA ELIZABETH  29,00  15,70  5,60 7,90 67.20 R- 4453-S  9,00

 2  38.715.716 CROCE CARLA CRISTINA  3,00  1,75  0,60 14.35 C- 4352-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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650 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  26.122.707 BUTTNER LAIS DENISE  30,00  20,95  5,90 8,36 74.21 B- 4108-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: No

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  37.564.029 BUZATTO ROCIO BELEN  0,50  9,08 15.58 B- 4467-S  6,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  25.099.331 DELL ORTO SANDRA INES  0,50  10,50  23,10 0,05 8,60  0,80 4,00 66.05 D- 1166-S  6,00  9,75 2,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  43.064.358 DALPRÁ MARIA BELEN  0,10 0,10 0,25 13.36 D- 2124-S  3,00  9,91

 2  41.696.051 LOVATTO MAGALI SOLEDAD  3,00  5,40  1,20 12.60 L- 2826-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  20.647.110 ZARATE MONICA ALEJANDRA  41,00  15,45  10,75 0,01 8,03  0,60  0,60 8,85 101.79 Z-  607-S  3,00  10,00 3,50

 2  37.065.813 CAPELETTI MARIANELA ITATI  18,00  16,10  4,60 0,30 8,93  0,90 2,25 63.91 C- 3892-S  3,00  9,83

 3  37.065.812 CAPELETTI  DIANA ITATI  16,00  15,95  5,00 1,30 9,04  0,90 2,25 63.37 C- 3890-S  3,00  9,93

 4  30.290.725 PEREZ JULIETA PAMELA  23,00  11,35  3,10 0,15 8,32  0,80 2,50 61.92 P- 2869-S  3,00  9,70

 5  37.587.066 FONTANA VANEZA ITATI  16,00  4,15  1,60 0,55 8,91  0,70 2,00 46.61 F- 2741-S  3,00  9,70

 6  25.428.574 DAL MOLIN MARIA ITATI  8,00  4,25  2,70 3,75 7,99  0,30  0,70  0,20 2,25 43.14 D- 1682-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  20.263.628 ABALOS MIRTA MAGDALENA  45,00  18,15  7,05 8,77  0,40 1,00 99.33 A- 3938-S  9,00  9,21 0,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:52:40   
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  21.046.554 FERNANDEZ CATALINA AZUCENA  26,00  17,65  20,10 0,57 7,60  2,10  1,30 7,50 101.75 F- 1483-S  9,00  9,93

 2  24.389.777 ZORRILLA MARISOL  12,00  12,55  18,70 0,57 8,56  0,50  1,10 4,75 77.04 Z-  569-S  9,00  9,31
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  30.903.339 DELL ORTO MARIA SOLEDAD  10,00  11,00  3,30 0,50 7,66  0,20 51.61 D- 1993-S  9,00  9,95

 2  25.428.565 PASTRANA SANDRA MARIANELA  6,00  6,50  3,50 0,95 8,77  0,20 44.92 P- 3272-S  9,00  10,00

 3  38.715.739 LISSA JOHANA AYELEN  4,00  7,75  1,60 8,52  0,20 41.07 L- 2765-S  9,00  10,00

 4  25.486.937 SIGALIS LUCIANA LORENA  3,00  4,25  3,70 8,20  0,20 37.40 S- 4083-S  9,00  9,05

 5  41.627.471 BOTELLO MELINA GRISELDA  12,00  6,00  2,10 8,20 37.30 B- 4568-S  9,00

 6  35.132.224 FUCENECCO NATALIA INES  3,50  2,30 0,70 8,20 33.70 F- 2969-S  9,00  10,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  27.866.233 FERNANDEZ MONICA BEATRIZ  13,00  12,15  5,10 1,20 7,97  0,30  0,20 58.88 F- 2964-S  9,00  9,96

 2  22.455.665 OLIVIERI LILIANA BEATRIZ  10,00  8,25  4,40 0,25 8,49  0,10 49.87 O- 1664-S  9,00  9,38

 3  27.702.080 NUÑEZ MARIA ROSAURA  6,00  12,00  4,10 0,25 8,03  0,10 49.48 N- 810-S  9,00  10,00

 4  35.455.052 LUNA ERIKA LUCIANA  10,00  6,25  3,60 7,40  0,20  0,10 46.35 L- 2801-S  9,00  9,80

 5  36.513.179 LOOSE ARIADNA GISELLE  13,00  3,50  0,70 2,25 7,10  0,40  0,40 46.22 L- 2755-S  9,00  9,87

 6  37.587.039 PAIS ANTONELLA ELIZABETH  7,00  5,00  2,60 8,71  0,20 41.86 P- 3300-S  9,00  9,35
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  25.099.320 BRAMBILLA CLAUDIA ANAHI  1,00  3,00  3,75 7,30  0,90 3,75 37.91 B- 3125-S  3,00  9,96 5,25
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  27.700.411 YRIGOYEN CLAUDIA MARIEL  0,50  0,50  2,05 8,42  0,80 2,75 31.65 Y-  140-S  3,00  9,88 3,75
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  25.264.188 OCAMPO VERONICA  20,00  8,00  6,95 8,05  0,10  1,00  0,20 2,50 58.95 O- 1032-S  3,00  9,15

 2  36.705.756 ALMIRON ROMINA ITATI  14,00  13,25  4,40 7,43  0,60  0,20 1,50 54.33 A- 5385-S  3,00  9,95

 3  25.338.249 COUTINHO BARBARA CAROLINA  13,00  5,65  9,45 7,84  1,30  0,40 3,50 54.14 C- 2823-S  3,00  10,00

 4  37.065.818 LOVATTO KAREN DAIANA  6,00  1,10  2,30 8,72  0,20  0,50  0,20 1,25 33.27 L- 2756-S  3,00  10,00
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943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MOCORETA - MONTE CASEROS

Notificado

 1  35.078.818 ZAMPEDRI NATALIA MARIA  9,00  10,70  1,90 7,76  0,60 1,50 44.46 Z-  781-S  3,00  10,00

 2  27.700.411 YRIGOYEN CLAUDIA MARIEL  0,50  0,50  2,05 8,42  0,80 2,75 27.90 Y-  140-S  3,00  9,88
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